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W tym module odpowiadamy na Wasze pytania. 

W którym dniu cyklu menstruacyjnego można wykonać zabieg i czy ma to

znaczenie w kwestii wykonania zabiegu?

Tak, zdecydowanie miesiączka ma wpływ na doznania podczas zabiegu. Przede

wszystkim zabiegu mezoterapii mikroigłowej nie powinno się wykonywać podczas

miesiączki z tego względu, że zabieg będzie intensywniejszy 

w doznaniach. Igłami nie będziemy mogli wejść tak głęboko, jak byśmy chcieli. Tylko

będziemy bardziej skłonni sugerować się odczuciami klienta. Najlepiej zabieg jest robić w

środku cyklu, tak aby nic nie wpływało na odczucie zabiegu. 

Czy po wykonanym zabiegu mogę nałożyć makijaż? 

Niestety nie. Ten zabieg musimy tak planować, aby po wykonanym zabiegu móc pójść do

domu. My działamy przede wszystkim na ściankę naskórkową, przerywamy ciągłość

naskórka wobec tego wszelkie produkty kolorowe, które na nie nałożymy po prostu się

wchłonął. Też zwiększamy wtedy ryzyko powstania różnych infekcji, jak również będzie to

wyglądało w sposób nieestetyczny. 

Czy po wykonanym zabiegu mogę iść na basen lub siłownie?

Niestety również nie. Musimy się wstrzymać tydzień po zabiegu od wszelkiej aktywności

fizycznej, od chlorowanej wody, jak również z sauny. Nadmierna aktywność fizyczna

wpływa na naszą skórę, zwiększa podrażnienie oraz wydłuża okres regeneracji. 

Czy zabieg mezoterapii mikroigłowej można wykonywać cały rok?

Zabieg ten wykonujemy w okresie jesienno-zimowym. Nie możesz wykonywać zabiegu

latem z tego względu, ze ekspozycja na promienie słoneczne zwiększa się wobec tego

musimy po takim zabiegu unikać solarium, ale przede wszystkim promieniowania

słonecznego. Po takim zabiegu należy stosować filtry z SPF nie mniejszym niż 50 i jeżeli to

możliwe to zasłaniać twarz kapeluszem bądź czapką. 
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Czy zabieg mezoterapii wykonuje się w seriach?

Tak, tak jak większość zabiegów, aby uzyskać odpowiedni rezultat.  Tutaj seria zależy od

tego, jakie mamy defekty skóry i jak się skóra regeneruje, jednak minimum to seria 3

zabiegów. Po tym czasie jesteśmy w stanie zauważyć pierwsze widoczne efekty, Dlatego

im większy defekt tym powtarzalność zabiegów się zwiększa. Kosmetolodzy dostosowują

przede wszystkim patrząc na efekty.
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Czy jest to dla kobiet w ciąży?

W trakcie ciąży doznania bólowe są mocniejsze, więc tak jak ten zabieg będzie

nieprzyjemny

 w doznaniach ale również zwiększa się ryzyko przebarwień. Musimy pamiętać, że skóra

inaczej reaguje u kobiet w ciąży oraz podczas laktacji. W ciąży również mamy zachwiania

hormonalne, które potęgują to zaczerwienienie i wydłużają okres regeneracji. 

Co z kobietami, które mają naczynka? Czy można wykonać zabieg?

Właśnie mówi się, że naczynka są przeciwskazaniem natomiast, jeżeli naczynka się

pojedyncze 

 i nie są rozsiane po całej twarzy to możemy taki zabieg wykonać, jednak omijamy

naczynka. Tak samo jak pokazywałam podczas zabiegu defekty, które omijaliśmy tak

samo jest z naczynkami. 

Także nie są przeciwskazaniem bezwzględnym, natomiast obserwujemy ilość naczynek i

to w jaki sposób skóra zachowuje się podczas zabiegu w tym miejscu. 

Kochani, bardzo dziękujemy. Jeżeli macie jakiekolwiek pytania to prosimy  o kontakt. 

A teraz zapraszamy do przerobienia szkolenia. 


